
令和７年６月６日 

保護者の皆様 

知立市立来迎寺小学校長 

吉 富  靖 

学校公開日（６月）のご案内 
 

日頃は、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、６月の学校公開日を下記のとおり実施します。ご多用のこととは存じますが、是非ご参観くださ

いますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和７年６月１８日（水） 

       １限～３限（ ８：５０～１１：３５） 

       ５限   （１３：４５～１４：３０） 

       ※上記時間帯で都合のよい時間にご参観ください。 

 

２ 場 所  各教室等（詳細は前日の連絡帳などでお子様とご確認ください） 

３ お願い 

・靴は、お子さんのクラスの靴箱の上か、体育館の靴箱をご利用ください。 

・スリッパは各自でご用意ください。 

・写真・動画の撮影はご遠慮ください。 

・敷地内禁煙です。ご協力をお願いします。 

・校内では保護者用名札の着用をお願いします。 

・来校の際は徒歩または自転車でお願いします。近隣への駐車は迷惑となりますので、ご遠慮ください。 

 

 
北門：開放します 

西門：開放しません 

駐輪場 

駐輪場 

来迎寺小学校 案内図 

北門・南門の近くに駐輪場を用意します。 

(南門側の方が台数にゆとりがあります。) 

校地内は自転車を降りて歩いてください。 

自転車を利用される際はヘルメットの着用

を推奨しています。ご協力ください。 

南門：開放します 


